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SUELDO BASE
REMUNERACIONES 

ADICIONALES

SUELDO 

BRUTO

OBLIGACIONES 

FISCALES DE 

RETENCIÓN

SEGURIDAD 

SOCIAL DE 

RETENCIÓN

ALMACENISTA 2 124,580.58 252,503.84 377,084.42 60,481.02 7,375.43 309,227.97       

ANALISTA ESPECIALIZADO 12 1,176,311.27 2,262,061.33 3,438,372.60 600,723.11 72,537.77 2,765,111.72    

ANALISTA ESPECIALIZADO 

(INTERINO) 1 97,838.21 71,373.34 169,211.55 28,259.11 3,350.33 137,602.12       

AUXILIAR DE SERVICIOS Y 

MANTENIMIENTO 54 3,216,991.59 6,450,613.23 9,667,604.82 1,525,560.98 186,381.37 7,955,662.47    

AUXILIAR DE SERVICIOS Y 

MANTENIMIENTO (INTERINO) 13 772,960.03 740,150.00 1,513,110.03 228,484.86 27,096.12 1,257,529.05    

AUXILIAR DEL RESPONSABLE 

DEL CENTRO "A" 5 773,510.40 767,859.05 1,541,369.45 277,433.01 32,969.67 1,230,966.77    

AUXILIAR DEL RESPONSABLE 

DEL CENTRO "B" 15 2,668,610.88 2,558,426.83 5,227,037.71 954,250.77 113,398.17 4,159,388.77    

AUXILIAR DEL RESPONSABLE 

DEL CENTRO "C" 44
9,002,163.46 8,421,102.55 17,423,266.00 3,221,996.03 382,888.62 13,818,381.35  

BIBLIOTECARIO 24 1,648,834.15 3,476,143.75 5,124,977.90 841,832.36 102,321.69 4,180,823.85    

CAPTURISTA 35 2,666,337.63 5,324,061.34 7,990,398.97 1,327,506.27 161,089.65 6,501,803.06    

CAPTURISTA (INTERINO) 5 380,184.48 318,365.82 698,550.30 111,459.88 13,216.78 573,873.64       

CHOFER (INTERINO) 1 62,172.86 57,030.06 119,202.92 18,144.09 2,151.39 98,907.44         

COOR. DE TECNICOS 

ESPECIALIZADOS 1 120,691.58 126,098.91 246,790.49 43,050.64 5,115.79 198,624.06       

COORDINADOR DE PLANTEL 93 29,440,678.18 25,932,483.52 55,373,161.69 10,561,485.80 1,255,111.35 43,556,564.54  

DIRECTOR DE AREA 5 2,096,303.04 3,653,573.23 5,749,876.27 1,136,093.21 135,457.73 4,478,325.34    

DIRECTOR DE PLANTEL  "A" 10 4,281,863.04 3,609,249.02 7,891,112.06 1,527,433.41 181,507.90 6,182,170.75    

DIRECTOR DE PLANTEL  "B" 28 12,456,872.06 10,473,665.20 22,930,537.26 4,445,790.79 528,304.53 17,956,441.94  

DIRECTOR GENERAL 1 556,631.71 1,618,216.03 2,174,847.74 434,514.86 51,909.85 1,688,423.03    

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

COMPLEMENTARIAS 34 2,719,408.95 4,571,871.92 7,291,280.87 1,231,841.94 146,687.95 5,912,750.99    

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

COMPLEMENTARIAS 

(INTERINO) 3 199,036.28 161,805.20 360,841.48 55,086.14 6,527.41 299,227.93       

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

DE ORIENTACION EDUCATIVA 1 136,775.01 223,167.10 359,942.11 65,658.77 7,822.06 286,461.27       

DOCENTE HORAS CLASE 141 18,279,577.33 27,032,567.88 45,312,145.21 8,134,385.15 968,509.73 36,209,250.33  

DOCENTE HORAS CLASE 

(INTERINO) 146 15,238,217.72 10,046,613.08 25,284,830.80 4,243,132.23 502,826.61 20,538,871.96  

ENCARGADO DE LA SALA DE 

COMPUTO MOD "B" 9 836,601.48 1,579,416.51 2,416,017.99 410,565.33 49,662.64 1,955,790.02    

ENCARGADO DE LA SALA DE 

COMPUTO MOD "B" 

(INTERINO) 4 367,570.94 275,064.34 642,635.29 106,116.74 12,580.85 523,937.69       

ENCARGADO DE LA SALA DE 

COMPUTO MOD "C" 40 4,275,945.27 7,471,734.29 11,747,679.56 2,039,178.77 246,227.62 9,462,273.17    

ENCARGADO DE LA SALA DE 

COMPUTO MOD "C" 

(INTERINO) 6 634,068.86 430,756.29 1,064,825.16 179,578.07 21,285.17 863,961.91       

ENCARGADO DE ORDEN 32 2,437,794.40 4,805,782.26 7,243,576.67 1,210,719.13 146,908.04 5,885,949.50    

ENCARGADO DE ORDEN 

(INTERINO) 2 152,073.79 128,384.57 280,458.36 44,793.95 5,311.91 230,352.50       

NÚMERO 

DE 

PLAZAS

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

TOTAL ANUAL 

NETO
PUESTO

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
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SUELDO BASE
REMUNERACIONES 

ADICIONALES

SUELDO 

BRUTO

OBLIGACIONES 

FISCALES DE 

RETENCIÓN

SEGURIDAD 

SOCIAL DE 

RETENCIÓN

ENFERMERA 5 399,974.05 804,835.31 1,204,809.36 204,215.96 24,745.26 975,848.14       

INGENIERO EN SISTEMAS 7 844,841.09 920,380.45 1,765,221.54 308,977.48 36,725.28 1,419,518.78    

JEFE DE DEPARTAMENTO 14 4,117,853.38 6,749,213.96 10,867,067.34 2,122,689.99 253,007.03 8,491,370.32    

JEFE DE OFICINA 54 5,680,959.53 10,994,329.04 16,675,288.57 2,927,096.74 353,147.52 13,395,044.31  

JEFE DE OFICINA (INTERINO) 2 210,008.45 144,871.87 354,880.32 59,846.94 7,094.13 287,939.25       

LABORATORISTA 21 1,599,802.58 3,547,428.37 5,147,230.95 873,546.53 105,855.37 4,167,829.05    

OFICIAL DE MANTENIMIENTO 8 498,322.34 975,164.18 1,473,486.52 234,874.90 28,663.61 1,209,948.01    

OFICIAL DE SERVICIOS 51 3,176,804.92 6,066,812.85 9,243,617.77 1,456,432.23 177,880.40 7,609,305.14    

OFICIAL DE SERVICIOS 

(INTERINO) 10 615,775.68 573,530.94 1,189,306.62 180,890.24 21,450.26 986,966.12       

OPERADOR DE EQUIPO 

TIPOGRAFICO 

ESPECIALIZADO 1 68,701.42 165,167.25 233,868.68 39,408.48 4,780.09 189,680.10       

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B", 3/4 TIEMPO 106 16,320,735.54 27,336,300.75 43,657,036.28 8,024,685.98 954,449.00 34,677,901.30  

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B", TIEMPO 

COMPLETO 1 176,095.60 502,075.74 678,171.34 130,025.53 15,507.03 532,638.79       

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B",1/2 TIEMPO 103 13,397,483.27 22,392,241.08 35,789,724.34 6,466,522.85 769,143.31 28,554,058.18  

PROFESOR CECYTE II 2 109,534.88 282,606.80 392,141.68 65,026.58 7,739.16 319,375.93       

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", 1/2 TIEMPO 57 8,603,501.28 14,201,106.78 22,804,608.07 4,190,982.18 498,463.89 18,115,161.99  

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", 3/4 TIEMPO 227 40,076,144.22 69,722,537.09 109,798,681.30 20,526,215.96 2,441,399.82 86,831,065.52  

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", TIEMPO 

COMPLETO 10 1,981,065.86 3,665,356.56 5,646,422.42 1,068,861.23 127,175.27 4,450,385.91    

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" 1/2 TIEMPO 4 718,138.12 1,324,220.40 2,042,358.52 384,518.21 45,741.01 1,612,099.31    

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" 3/4 TIEMPO 37 7,628,050.86 13,386,808.80 21,014,859.66 3,979,861.16 473,344.35 16,561,654.15  

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" TIEMPO 

COMPLETO 9 2,057,668.79 4,663,727.46 6,721,396.26 1,295,200.26 154,273.08 5,271,922.91    

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

TOTAL ANUAL 

NETO
PUESTO

NÚMERO 

DE 

PLAZAS

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
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SUELDO BASE
REMUNERACIONES 

ADICIONALES

SUELDO 

BRUTO

OBLIGACIONES 

FISCALES DE 

RETENCIÓN

SEGURIDAD 

SOCIAL DE 

RETENCIÓN

PROFESOR CECYTE IV 

TITULAR "B" 3/4 TIEMPO 4 953,321.22 1,720,138.92 2,673,460.15 512,168.21 60,907.71 2,100,384.22    

PROGRAMADOR 19 1,862,492.85 3,749,647.78 5,612,140.63 981,607.76 118,513.69 4,512,019.18    

PROGRAMADOR (INTERINO) 1 195,676.42 204,950.83 400,627.24 56,518.21 6,700.65 337,408.38       

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"A" 6 1,245,943.30 1,159,384.55 2,405,327.84 445,315.35 52,918.70 1,907,093.80    

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"B" 16 3,820,856.83 3,467,960.81 7,288,817.64 1,364,410.92 162,137.29 5,762,269.43    

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"C" 42 11,534,298.05 10,251,141.09 21,785,439.14 4,118,045.67 489,359.52 17,178,033.95  

SECRETARIA DE DIRECTOR 

DE AREA 4 323,320.47 408,885.66 732,206.14 120,633.82 14,341.34 597,230.97       

SECRETARIA DE DIRECTOR 

GENERAL 1 94,257.75 108,552.28 202,810.03 34,154.92 4,059.32 164,595.80       

SECRETARIO DE DIRECTOR 

DE PLANTEL 34
2,590,156.56 5,212,144.79 7,802,301.34 1,292,063.68 156,785.27 6,353,452.39    

SECRETARIO DE DIRECTOR 

DE PLANTEL (INTERINO) 2
152,073.79 125,788.97 277,862.76 44,268.95 5,248.91 228,344.90       

SUBDIRECTOR DE AREA 2 697,814.21 1,326,516.93 2,024,331.14 398,689.03 47,551.93 1,578,090.18    

SUBDIRECTOR DE PLANTEL 22 7,194,432.96 6,261,551.20 13,455,984.16 2,570,615.97 305,476.24 10,579,891.96  

SUPERVISOR 7 844,841.09 922,976.05 1,767,817.14 309,502.48 36,788.28 1,421,526.38    

TAQUIMECANOGRAFA 42 2,616,192.28 5,483,241.84 8,099,434.12 1,292,530.95 157,570.95 6,649,332.22    

TAQUIMECANOGRAFA 

(INTERINO) 9 559,555.78 526,248.51 1,085,804.28 165,921.83 19,677.47 900,204.98       

TECNICO ESPECIALIZADO 9 946,826.59 1,892,666.27 2,839,492.86 499,747.63 60,280.88 2,279,464.35    

TRABAJADOR SOCIAL 20 1,681,239.02 3,546,001.23 5,227,240.24 890,568.69 107,781.39 4,228,890.16    

TRABAJADOR SOCIAL 

(INTERINO) 1 83,903.04 64,187.69 148,090.73 23,987.10 2,843.49 121,260.14       

VIGILANTE 53 3,301,385.50 7,518,382.22 10,819,767.72 1,649,045.99 215,275.53 8,955,446.20    

VIGILANTE (INTERINO) 9 559,555.78 538,245.35 1,097,801.12 163,296.83 19,968.66 914,535.63       

APARATOS ORTOPEDICOS 1 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00         

APOYO PARA LENTES 1 0.00 1,170,000.00 1,170,000.00 0.00 0.00 1,170,000.00    

ESTIMULO AL DESEMPEÑO 

DOCENTE 1
0.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 0.00 8,000,000.00    

HOMOLOGACION 1 0.00 16,000,000.00 16,000,000.00 0.00 0.00 16,000,000.00  

LIQUIDACIONES Y 

PRESTACIONES POR RETIRO 1
0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00    

DEFUNCIONES 1 0.00 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00         

PIEZAS DENTALES 1 0.00 206,280.00 206,280.00 0.00 0.00 206,280.00       

PREMIO AL MERITO 

ADMINISTRATIVO 1
0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00       

TITULACION 1 0.00 656,853.00 656,853.00 0.00 0.00 656,853.00       

266,360,210.52 407,308,602.11 673,668,812.63 116,538,529.88 13,921,306.19 543,208,976.57 

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

TOTAL ANUAL 

NETO

SUMAS TOTALES

PUESTO

NÚMERO 

DE 

PLAZAS

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

TABULADOR DE SUELDOS 

EJERCICIO  2015
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DE HASTA

ALMACENISTA 2 377,084.42 377,084.42 

ANALISTA ESPECIALIZADO 12 3,438,372.60 3,438,372.60 

ANALISTA ESPECIALIZADO 

(INTERINO) 1 169,211.55 169,211.55 

AUXILIAR DE SERVICIOS Y 

MANTENIMIENTO 54 9,667,604.82 9,667,604.82 

AUXILIAR DE SERVICIOS Y 

MANTENIMIENTO (INTERINO) 13 1,513,110.03 1,513,110.03 

AUXILIAR DEL 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"A" 5 1,541,369.45 1,541,369.45 

AUXILIAR DEL 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"B" 15 5,227,037.71 5,227,037.71 

AUXILIAR DEL 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"C" 44 17,423,266.00 17,423,266.00 

BIBLIOTECARIO 24 5,124,977.90 5,124,977.90 

CAPTURISTA 35 7,990,398.97 7,990,398.97 

CAPTURISTA (INTERINO) 5 698,550.30 698,550.30 

CHOFER (INTERINO) 1 119,202.92 119,202.92 

COOR. DE TECNICOS 

ESPECIALIZADOS 1 246,790.49 246,790.49 

COORDINADOR DE PLANTEL 93 55,373,161.69 55,373,161.69 

DIRECTOR DE AREA 5 5,749,876.27 5,749,876.27 

DIRECTOR DE PLANTEL  "A" 10 7,891,112.06 7,891,112.06 

DIRECTOR DE PLANTEL  "B" 28 22,930,537.26 22,930,537.26 

DIRECTOR GENERAL 1 2,174,847.74 2,174,847.74 

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

COMPLEMENTARIAS 34 7,291,280.87 7,291,280.87 

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

COMPLEMENTARIAS(INTERIN

O) 3 360,841.48 360,841.48 

DOCENTE CON ACTIVIDADES 

DE ORIENTACION 

EDUCATIVA 1 359,942.11 359,942.11 

DOCENTE HORAS CLASE 141 45,312,145.21 45,312,145.21 

DOCENTE HORAS CLASE 

(INTERINO) 146 25,284,830.80 25,284,830.80 

PUESTO
NÚMERO DE 

PLAZAS

REMUNERACIONES

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
ANALÍTICO DE PLAZAS 

EJERCICIO  2015
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DE HASTA

ENCARGADO DE LA SALA 

DE COMPUTO     MOD "B" 9 2,416,017.99 2,416,017.99 

ENCARGADO DE LA SALA 

DE COMPUTO MOD "B" 

(INTERINO) 4 642,635.29 642,635.29 

ENCARGADO DE LA SALA 

DE COMPUTO MOD "C" 40 11,747,679.56 11,747,679.56 

ENCARGADO DE LA SALA 

DE COMPUTO MOD "C" 

(INTERINO) 6 1,064,825.16 1,064,825.16 

ENCARGADO DE ORDEN 32 7,243,576.67 7,243,576.67 

ENCARGADO DE ORDEN 

(INTERINO) 2 280,458.36 280,458.36 

ENFERMERA 5 1,204,809.36 1,204,809.36 

INGENIERO EN SISTEMAS 7 1,765,221.54 1,765,221.54 

JEFE DE DEPARTAMENTO 14 10,867,067.34 10,867,067.34 

JEFE DE OFICINA 54 16,675,288.57 16,675,288.57 

JEFE DE OFICINA (INTERINO) 2 354,880.32 354,880.32 

LABORATORISTA 21 5,147,230.95 5,147,230.95 

OFICIAL DE MANTENIMIENTO 8 1,473,486.52 1,473,486.52 

OFICIAL DE SERVICIOS 51 9,243,617.77 9,243,617.77 

OFICIAL DE SERVICIOS 

(INTERINO) 10 1,189,306.62 1,189,306.62 

OPERADOR DE EQUIPO 

TIPOGRAFICO 

ESPECIALIZADO 1 233,868.68 233,868.68 

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B", 3/4 TIEMPO 106 43,657,036.28 43,657,036.28 

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B", TIEMPO 

COMPLETO 1 678,171.34 678,171.34 

PROFESOR CECYTE I 

ASOCIADO "B",1/2 TIEMPO 103 35,789,724.34 35,789,724.34 

PROFESOR CECYTE II 2 392,141.68 392,141.68 

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", 1/2 TIEMPO 57 22,804,608.07 22,804,608.07 

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", 3/4 TIEMPO 227 109,798,681.30 109,798,681.30 

PROFESOR CECYTE II 

ASOCIADO "C", TIEMPO 

COMPLETO 10 5,646,422.42 5,646,422.42 

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" 1/2 TIEMPO 4 2,042,358.52 2,042,358.52 

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" 3/4 TIEMPO 37 21,014,859.66 21,014,859.66 

PROFESOR CECYTE III 

TITULAR "A" TIEMPO 

COMPLETO 9 6,721,396.26 6,721,396.26 

PROFESOR CECYTE IV 

TITULAR "B" 3/4 TIEMPO 4 2,673,460.15 2,673,460.15 

PUESTO
NÚMERO DE 

PLAZAS

REMUNERACIONES

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
ANALÍTICO DE PLAZAS 

EJERCICIO  2015
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DE HASTA

PROGRAMADOR 19 5,612,140.63 5,612,140.63 

PROGRAMADOR (INTERINO) 1 400,627.24 400,627.24 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"A" 6 2,405,327.84 2,405,327.84 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"B" 16 7,288,817.64 7,288,817.64 

RESPONSABLE DEL CENTRO 

"C" 42 21,785,439.14 21,785,439.14 

SECRETARIA DE DIRECTOR 

DE AREA 4 732,206.14 732,206.14 

SECRETARIA DE DIRECTOR 

GENERAL 1 202,810.03 202,810.03 

SECRETARIO DE DIRECTOR 

DE PLANTEL 34 7,802,301.34 7,802,301.34 

SECRETARIO DE DIRECTOR 

DE PLANTEL (INTERINO) 2 277,862.76 277,862.76 

SUBDIRECTOR DE AREA 2 2,024,331.14 2,024,331.14 

SUBDIRECTOR DE PLANTEL 22 13,455,984.16 13,455,984.16 

SUPERVISOR 7 1,767,817.14 1,767,817.14 

TAQUIMECANOGRAFA 42 8,099,434.12 8,099,434.12 

TAQUIMECANO-GRAFA 

(INTERINO) 9 1,085,804.28 1,085,804.28 

TECNICO ESPECIALIZADO 9 2,839,492.86 2,839,492.86 

TRABAJADOR SOCIAL 20 5,227,240.24 5,227,240.24 

TRABAJADOR SOCIAL 

(INTERINO) 1 148,090.73 148,090.73 

VIGILANTE 53 10,819,767.72 10,819,767.72 

VIGILANTE (INTERINO) 9 1,097,801.12 1,097,801.12 

APARATOS ORTOPEDICOS 1 30,000.00 30,000.00 

APOYO PARA LENTES 1 1,170,000.00 1,170,000.00 

ESTIMULO AL DESEMPEÑO 

DOCENTE 1 8,000,000.00 8,000,000.00 

HOMOLOGACION 1 16,000,000.00 16,000,000.00 

LIQUIDACIONES Y 

PRESTACIONES POR RETIRO 1 5,000,000.00 5,000,000.00 

DEFUNCIONES 1 48,000.00 48,000.00 

PIEZAS DENTALES 1 206,280.00 206,280.00 

PREMIO AL MERITO 

ADMINISTRATIVO 1 450,000.00 450,000.00 

TITULACION 1 656,853.00 656,853.00 

NÚMERO DE 

PLAZAS
REMUNERACIONESPUESTO

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
ANALÍTICO DE PLAZAS 

EJERCICIO  2015

 


